Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO  DE  APLAUSO  AO  MÉDICO  VETERINÁRIO  -  DALTON  JORGE  GANEM  PELA
GRADUAÇÃO  EM  RADIOLOGIA  E  ULTRASSONOGRAFIA  VETERINÁRIA,  DESEJANDO-
LHE SUCESSO NESSA NOVA ETAPA DA SUA PROFISSÃO.

Destinatário: Médico Veterinário -   Dalton Jorge Ganem – Rua Prudente de Moraes, n°
595 – centro.

Excelentíssimo Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento.

O sucesso é daqueles que batalham e que lutam pelos seus ideais e com toda certeza você é
merecedor  dessa Graduação em Radiologia  e  Ultrassonografia  Veterinária,  dando um bom
exemplo a todos que desejam trilhar esse caminho, sendo motivo de orgulho para sua família
e para o nosso município.

Um veterinário desempenha  um  papel  crucial  no  cuidado  e  bem-estar  dos  animais.  Sua
função  abrange  uma  variedade  de  responsabilidades  e  que  a  partir  do  conhecimento  o
diagnóstico  de  qualquer  animal  é  muito  mais  preciso,  sendo  de  alta  relevância  para  os
munícipes terem um profissional capacitado.

Parabéns  pelo  belíssimo  exemplo.  O  aplaudimos  efusivamente  pela  Graduação  em
Radiologia e Ultrassonografia Veterinária, desejando-lhe sucesso nos futuros projetos.

MOÇÃO Nº 174/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

74
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
94

7/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

3/
06

/2
02

4
17

:5
9:

38
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

53
6-

87
9F

-F
E4

D
-9

A3
9.

Pag. 1/3

APROVADO
17ª Sessão Ordinária - 04/06/2024
APROVADO
17ª Sessão Ordinária - 04/06/2024

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 de junho de 2024.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PRTB

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

74
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
94

7/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

3/
06

/2
02

4
17

:5
9:

38
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

53
6-

87
9F

-F
E4

D
-9

A3
9.

Pag. 2/3

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

74
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
94

7/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

3/
06

/2
02

4
17

:5
9:

38
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

53
6-

87
9F

-F
E4

D
-9

A3
9.

Pag. 3/3